平成25年 6月 24日

各      位

会 社 名 株式会社 アスモ

               代表者名 代表取締役社長 長井 尊

               （コード番号 2654 大証第二部）

               問合せ先 取締役 経営企画室室長

  岡田 秀樹 （TEL 06－6683－3101）

平成 25年５月度 月次実績のお知らせ

平成26年3月期における月次売上実績を下記のとおりお知らせいたします。

なお、この月次売上実績は、当社ホームページにも掲載いたします。（URL http://www.asmo1.co.jp）

【 月次売上実績（単純合計）】                                              単位：百万円

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

前期 今期
前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）

株式会社

アスモトレーディング
156 168 107.6 135 143 105.6 148   169   151   112

156 168 107.6 292 311 106.6 440   609   760   873

株式会社

アスモフードサービス
449 519 115.5 464 528 113.8 468   480   485   489

449 519 115.5 913 1,047 114.7 1,382   1,862   2,347   2,837

株式会社

アスモ介護サービス

30 244 813.3 20 266 1,277.9 10   21   32   18

30 244 813.3 51 510 988.5 62   83   115   134

ＯＸ香港
107 132 123.3 93 146 155.9 112   119   118   99

107 132 123.3 201 278 138.5 313   432   550   650

その他
0 2 － 0 3 － 0   0   0   0

0 2 － 1 5 576.2 1   2   2   3

合計
744 1,066 143.2 715 1,087 152.0 739   791   787   720

744 1,066 143.2 1,459 2,153 147.5 2,199   2,990   3,778   4,499

 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

前期 今期
前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）

株式会社

アスモトレーディング
159   155   176   118   147   140

1,032   1,188   1,365   1,484   1,632   1,772

株式会社

アスモフードサービス
506   503   511   506   486   514

3,344   3,847   4,359   4,865   5,351   5,866

株式会社

アスモ介護サービス

33   50   90   116   218   249

167   218   308   424   642   891

ＯＸ香港
101   106   132   125   123   128

752   858   990   1,116   1,239   1,367

その他
0   0   0   2   2   2

3   4   4   6   9   12

合計
801   815   912   869   976   1,035

5,300   6,116   7,028   7,898   8,877   9,912

注 １．上段は当月売上実績、下段は累計売上実績です。

  ２．① 株式会社アスモトレーディングの前期実績は、平成25年3月期の株式会社アスモにおける卸売事業の実績を表示しています。

    ② 株式会社アスモフードサービスの前期実績は、平成25年3月期の株式会社アスモにおける給食事業の実績を表示しています。

    ③ 株式会社アスモ介護サービスの前期実績は、平成25年3月期の株式会社アスモにおける介護事業の実績に株式会社アスモ介護サービ

スの実績を加算して表示しています。

    ④ その他の前期実績は、平成25年3月期の株式会社アスモの実績から給食事業・卸売事業・介護事業の実績を減算しサーバントラスト

信託株式会社の実績を加算して表示しています。

    ⑤ その他は、株式会社アスモおよびサーバントラスト信託株式会社です。

  ３．売上高の実績は、月次ベース売上高のため未監査であり決算期または四半期のような会計上の修正を行っておりません。そのため、毎四半

期に発表しております決算数字と差異が発生する場合があります。なお、前期実績も同様の基準で表示しています。

【トピックス】

＜アスモフードサービス＞

5月 1日より新たに 2事業所の給食を受託いたしました。

＜アスモ介護サービス＞

訪問介護事業所を 5事業所開設いたしました（千葉県柏市、千葉県船橋市、東京都府中市、東京都武蔵村山市、静岡県静岡市）。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ